
��������� ������	
����
�����������������

������������� ! " �#�$#%��������������&�����'�()�� ���

*+,+-./0111234526708.9:;<=

>?@ABCDEFG@

HIJK0LMN

OD@P
QRS<0/;ST08.9:;<=

UVWVXYZ[\O]̂ ]_CX>[

Z̀ abcXdb efghcXdb Ỳ ijgklhkdm nhob egkj̀

pp22q pp22q425pq *rsJLKtI4tLHJLt0 p p25N1q0u

pp25p pp25p4662v HwxytQz*rsJLKtI0 p 6N270u

pv6{6 pv6{6462pv |swQt0 p 2N370u

pv6{6w pv6{6462vp |swQt0 p 2N370u

p7232 p723242{vv *M|tI*}JM~J�0�MQMIt0 p 75N620u

p7232w p723242{v7 *M|tI*}JM~J�0�MQMIt0 p 7pN5{0u

v722p v722p4621p xQwLK0 p 7Np60u

1627v 1627v466q{ |JL0 6 2Nv60u

1627q 1627q466{3 �twIJLH4�wssz522p*v0 6 1N720u

16271 1627146651 xtws4MJszp6�66�7Nq0 6 6N270u

16pqv 16pqv46pv5 �MsQzxM*ytQzq�620 7 2Nv60u

16p{6 16p{646p2v x*It�z7�30 7 2N620u

16p{6w 16p{646p27 x*It�zq�v20 v 2Nq60u

*+,+-./=011123452670�0�.T:-=0Q�26{t4y�120�0r:+;=0��T:�S�:T0�0*.��,;�=0��T:�S�:T0�0LS8��+�:=0Q�
�MQMIx



��������� ������	
����
��������������������

�������������� �!��"�#"$��������������%�����&�'(�� ���

)*+*,-./0001234156/7-89:;<

=>?@ABCDEF?

GHIJ/KLM

NC?O
PQR;/.:RS/7-89:;<

TUV=WXBYZ[NB\W]̂ W=W\B

\_̀a]Xba Tcde]Xba f_ghdijeibk lema Tdih_

no11n no11n35np6 qIrPLK3sKGIKs/ n 51M02/t

no115 no11535n11 qIK3qIrPLK/ n 4Mu4/t

no112 no112341pn HIKG3rsP3qIrPLK/ n nnM1u/t

no1oo no1oo35146 vswHIKG3rxwyy/sKJ/ n pM16/t

60nn0w 60nn035565 )HwKzr{w|P3wrr}/ n n60Mpu/t

05154 0515435ou4 rqw)sH/ 5 5M56/t

051oo 051oo35n02 HIKG3rKwq/ 5 1Mu5/t

)*+*,-.</0001234156/~/x-S9,</P�15ps3z|01/~/}9*:</��S9�R�9S/~/)-��+:�</��S9�R�9S/~/KR7��*�9</P�

xLPLHr



��������� ������	
�����
���

��������������������������������������� !� "#�$%�� ���

&'(')*+,---./01.23,4*56789

:;<=>?@ABC<

DEFG,HIJ

K@<L
MNO8,+7OP,4*56789

BQRST

QUVWXYZW [\]̂XYZW _Ùa]bĉbZd e f̂W []baU

gh2/. gh2/.02.ii jIkGlE, g g.J1m,n

ghh.3 ghh.30...h jIopFHD0qppr, g /.J1.,n

h-gm1 h-gm102g.g sqG, g gJ13,n

h-gm1q h-gm102g.2 sqG, 2 gJ13,n

3g.h/ 3g.h/02.-g GEot, g h.Ji3,n

3-./- 3-./-0.i11 pjEIoG0lHDFHl, g 23J-.,n

m-.11 m-.110...g jIopFHD0uqH, g 3iJ.3,n

-2..- -2..-02h-m p&Elvwmxg1, 3 .Jh1,n

-2gm3 -2gm302.m1 yIkMwmx22, g .Jh2,n

-2g1g -2g1g02.1/ GqtslE, g hJg2,n

-2gi2q -2gi202.1. p&Elvw3xg., 2 .Jh2,n

-2gi2y -2gi202g3- p&Elvwmxg., g .Jh1,n

-2gih -2gih02.gm &kqts, g 2J23,n

-2gihq -2gih02.g- &kqts, g .Jh2,n

&'(')*+9,---./01.23,z,t*P6)9,M{.2il0|u-.,z,r6'79,}~P6�O~6P,z,&*}~(7�9,}~P6�O~6P,z,HO4�~'�69,M{

tIMIEp



��������� ������	
����
��
�����������
��

���������������� ��!�"!#��������������$��
�%&�'(�� ���

)*+*,-./0001234156/7-89:;<

=>?@ABCDEF?

GHIJ/KLM

NC?O
PQR;/.:RS/7-89:;<

TUVTWX=YZB[B==\T]Y

\̂ _̀ZXà VbcdZXà ê fgchidhaj kdl̀ Vchĝ

m610m m610m35m6n )LopH/ m nM4q/r

m41ns m41ns355s0 IKtuvwPLH/ 5 1M26/r

5m1q1 5m1q135s50 xvyz{ppv/ m 26M52/r

5mms1 5mms1351nm )w|3t|wH}/|vuG/ m 6Mm4/r

5mm40 5mm40351n2 PpH~IKwv/ m 1Mq4/r

5mmnm 5mmnm35524 )LIv3wtty3IGKIPILK/ m 22M42/r

541mm 541mm35s22 zIHp3vpwJ�v�5s1/ m 5Mn4/r

541mmw 541mm35s20 zIHp3vpwJ/ m mM66/r

051s2 051s235m14 }py/ m mMm5/r

051n1 051n135m5m |vuG3

t|wH}��|~Hnw�KG}�/

m 0M60/r

05m6q 05m6q35m0s t|HIKG/ m 6Mnn/r

05mqs 05mqs35ms2 �LvP�6�51/ 5 1M42/r

05mnm 05mnm3512s )vw~|/ m 1M05/r

05m05 05m0535msq Pu�p/ m 2M52/r

055m1 055m135m1m KuP�~2/ m 1M41/r

)*+*,-.</0001234156/�/~-S9,</P�15np3}x01/�/y9*:</��S9�R�9S/�/)-��+:�</��S9�R�9S/�/KR7��*�9</P�
~LPLHt



��������� ������	
����
����������

����������������������� ��������������!�"#�$%�&'�� ���

()*)+,-.///0123045.6,789:;

<=>?@ABCDE>

FGHI.JKL

MB>@
NOP:.-9PQ.6,789:;

RSTMUTS<VTA

TWXYZ[\Y ]̂ _̀Z[\Y aWbc_dèd\f g̀ hY ]_dcW

ii0jk ii0jk24033 lGm(noN. i 1L1i.p

ii030 ii03024iii FmqnoN. i 4Li4.p

ii03i ii03i240j5 FmqnoN. i kLj4.p

ii03im ii03i24453 FmqnoNr(stHJIoG2

HJqutmNKG.

i iLv4.p

ii03il ii03i2445v FmqnoNr(mGluGoNKG2
HJqutmNKG.

i iLv4.p

ii03i( ii03i24451 FmqnoNr(mGluGoNKGwqxm(oG i iL51.p

i404im i404i240j1 ymtyo2mqqs2GooI. i 5iLi4.p

i4044 i404424035 ymtyo2GooI. i jL10.p

i505k i505k240ji zHtNoG. i iL30.p

i50/0 i50/0240iv (KyoGrxGH{oG.xu{x. i jLiv.p

ij005m ij00524i03 (mGluGoNKG2mqqs. i i0/Lk/.p

i30k0 i30k0240v1 ymtyo2ztKmN. i vL3/.p

i30jj i30jj240ji toyoG. i 4Lj4.p

i3i30 i3i302401/ lKIs. i i/L14.p

i3i30m i3i3024i5i lKIs. i 45L5k.p

4i01k 4i01k240vk mG{. i kL/4.p

k401j k401j24i0v qNKxxoG. i iL05.p

5k041 5k0412403v IHmx|GmF{. i 5Lvv.p

5k041m 5k041240/3 IHmx|GmF{. i i5Lv0.p

5k05/ 5k05/24034 xm(nHJF. i 4L/4.p

5/05k 5/05k2403v xu{x2xGH{HJF. i kL30.p

/400/m /400/2445/ q(Go}rj~40. 5 0Lk4.p

/400/l /400/244vv q(Go}. 4 iLi4.p

/400/( /400/24kk3 q(Go}. i iL51.p

/400/I /400/24kkv q(Go}. 5 iLi4.p

/4043 /404324k33 qxm(oG. i 4L01.p

/40kk /40kk240v1 GHJF2qJmx. i iL00.p

/405k /405k240/5 xHJ. i iL00.p

/40jj /40jj24i5v GHJF2K. i 4Li4.p

/403km /403k245v/ �oN2{mHJr�k3Lj. i jL5j.p

/4i55 /4i5524k01 qxGHJF. i iL31.p

/4iv4 /4iv424i4k q(Go}rk~i4. i 0L40.p



��������� ������	
����
����������

����������������������� ��������������!�"#�$%�&'�� ���

()*+), ()*+)-)*.( /0123456758 ) 9:5)8;

())99 ())99-)9+< 3,/=218 * 9:(78;

0>?>@ABC8(((9D-79)<8E8FAGH@C8IJ9)+2-KL(98E8MH>NC8OPGHQRPHG8E80AOP?NSC8OPGHQRPHG8E8TRUVP>WHC8IJ8FXIX1/



��������� ������	
�����
�������
������
���

����������������������� ��������������!��
�"#�$%�� ���

&'(')*+,---./01.23,4*56789

:;<=>?@ABC<

DEFG,HIJ

K@<L
MNO8,+7OP,4*56789

BQR:STUVSQVWXVSXQ::V

SYZ[U\][ _̂̀aU\][ bYcd̀efae]g hai[ ^̀edY

jj.jj jj.jj02k-2 &lmn0lFE,oFpMnE, j /J-k,q

jj.jk jj.jk0223r npnsnHM0lFE,oFpMnE, j -J3r,q

jj.1j jj.1j022.3 DlmtnMusvoopnE, j -J1r,q

jj.1r jj.1r02j3k &lw, j xJkk,q

j/.2. j/.2.02.-1 yloopn, j jJ13,q

j/.xx j/.xx02j3. lEEnmMnE0mwlEt, j -Jrx,q

3-.1- 3-.1-0.x/3 svoopnE0lmmz, j r1J-x,q

-2.rr -2.rr0222j EFHD0Iu3J/ss, j 2J3.,q

-2jrk -2jrk02jkx yIpMumI&tnMur{j1, 2 .Jk2,q

-2jr3 -2jr302.rk yIpM, j kJk2,q

-2jx2 -2jx202jj2 m&En|, j .J2/,q

&'(')*+9,---./01.23,},s*P6)9,M~.2xn0to-.,},z6'79,��P6�O�6P,},&*��(7�9,��P6�O�6P,},HO4��'�69,M~

sIMIEm



��������� ������	
����
���������������������������

������������� ! " �#�$#%��������������&����
'�()�� ���

*+,+-./0111234526708.9:;<=

>?@ABCDEFG@

HIJK0LMN

OD@G
PQR<0/;RS08.9:;<=

TCUOV>WXWYZVUO[UV\>C]̂ V_̂ W_V

Ù abY\cb defgY\cb h̀ ijfklgkcm ngob dfkj̀

p7251 p7251422pq rIstPusI0 p qN310v

712p1 712p146pp7 wJxPsI4wysx0 p 1N210v

zp22p zp22p46{{z PtL|4*M}~4wysx0 p 6pN260v

zp273 zp2734623{ *t~4t���4PtL|0 p qNp{0v

162qp 162qp46p76 HIM}}sP�wysx0PtL|0 p 6Nz50v

16pqp 16pqp462q{ *xt}~0 p 2N530v

16pq6t 16pq646232 �*Is��z�p30 { 2Nq60v

16pq{ 16pq{46221 *xt}~0 p pN670v

16p16 16p1646p{2 Pyrs�{�z�pq70 p 5N{50v

16p16t 16p1646pz6 Pyrs�{�5�320 p 7N{60v

11115 1111545p2q *t~4PtL|0�

rIstPusI�t���0

p pqNpq0v

*+,+-./=011123452670�0}.S:-=0P�26qs4|w120�0�:+;=0��S:�R�:S0�0*.��,;�=0��S:�R�:S0�0LR8��+�:=0P�

}MPMI�



��������� ������	
����
���
�����

����������������������� ��������������!
"�
#$�%&�� ���

'()(*+,-.../012/34-5+6789:

;<=>?@ABCD=

EFGH-IJK

LAM=
NOP9-,8PQ-5+6789:

RSSTRU@V;W

XYZ[\V][ _̂̀a\V][ bYcd̀efae]g hai[ ^̀edY

jkj2l jkj2l13j// mnop- 3 jK0/-q

jkj2. jkj2.13k02 mpnNrsFr'JGp-tNnFNrF- j jK/0-q

k3/.. k3/..134k3 'ntrsFr'JGp-tNnFNrF- j j.Kl0-q

42/ul 42/ul13j2j EFGmstNnFNrF1Fr'JGp- j lK.2-q

4./2/ 4./2/13/22 'nvstNnFNrF1Fr'JGp- j j2K43-q

4./0/ 4./0/133jl mwpprx1tNnFNGIE- j 2Kkk-q

4./00 4./0013l.4 tNnFNrF1Fr'JGp- j k0K0u-q

l.j/j l.j/j1/ll0 FrrpstNnFNrF1Fr'JGp- j uKjk-q

l.j/2 l.j/21/ll2 FJmrsky0l/- j 2K/0-q

.3/kk .3/kk13/j/ FGIE1tInm- 3 /Kj2-q

.3/0j .3/0j133lk tmFGIE- 3 3K2/-q

.3j4l .3j4l1/0l/ tmFGIEsFr'JGp- j j3Kjk-q

.3j4ln .3j4l13j30 tmFGIEsFr'JGp- j kKkk-q

.3ju3 .3ju313/2j t'Fros4yj4- 4 /K30-q

.3ju3n .3ju313/2l t'Fro- j jKj3-q

'()(*+,:-.../012/34-z-v+Q7*:-N{/3ur1|}./-z-x7(8:-~�Q7�P�7Q-z-'+~�)8�:-~�Q7�P�7Q-z-IP5��(�7:-N{

vJNJFt



��������� ������	
�����
�������������������

���������������� ��!�"!#��������������$�%��&'�()�� ���

*+,+-./0111234526708.9:;<=

>?@ABCDEFG@

HIJK0LMN

ODPP
QRS<0/;ST08.9:;<=

CUVWXYYZX[C\>]̂W_>_]_

àb_̂\c_ Wdef̂\c_ gahiejkfjcl Ufm_ Wejia

no23n no23n425on *pqQ*r4sttu0 n 76N530v

71271 7127146n25 trMw4*pqQ*r0 6 noN310v

1627o 1627o42371 xJLy*pqQ*r0 6 7Nn50v

16n7z 16n7z4662z txIJLH0 n 6N720v

16622 1662246627 {strwIy5|n5|nN20 6 2No50v

16622s 166224662z {strwI0 6 2N150v

*+,+-./=011123452670}0~.T:-=0Q�26�w4��120}0u:+;=0��T:�S�:T0}0*.��,;�=0��T:�S�:T0}0LS8��+�:=0Q�

~MQMIt



��������� ������	
������
������

���������������������������������������� 
�!"�#$�� ���

%&'&()*+,,,-./0-12+3)45678

9:;<=>?@AB;

CDEF+GHI

J?;K
LMN7+*6NO+3)45678

>9PJQ>99R

STUVWXYV Z[\]WXYV T̂_̀\ab]aYc d]eV Z\àT

f0-g, f0-g,/-hi, jklmj/nDHFo%L+ i iIi1+p

f0-hi f0-hi/-g2i jklmj/qkDGEGC+ i iI--+p

f0-.- f0-.-/12,. jklmj/lDkGF+ i 1If1+p

%&'&()*8+,,,-./0-12+r+s)O5(8+Lt-1hm/uv,-+r+w5&68+xyO5zNy5O+r+%)xy'6{8+xyO5zNy5O+r+GN3|y&}58+Lt

sHLHD~



��������� ������	
����
�������

���������������������������������������
 !
"#�$%�� ���

&'(')*+,---./01.23,4*56789

:;<=>?@ABC<

DEFG,HIJ

K@<L
MNO8,+7OP,4*56789

Q::R?SST

RUVWXYZW [\]̂XYZW _Ùa]bĉbZd ê fW []baU

g1..h g1..h02i23 MIIj0kFM, i -Jhl,m

-2i.h -2i.h02.g/ MIIj0GEFnoE, i lJg2,m

-2ii. -2ii.02ii. MIIj0pEoH&qrihsi-, i lJh1,m

-2ii.t -2ii.02iii MIIj0pEoH&qrtjjoHr3uu, i iJ.3,m

-2ii.v -2ii.02ii2 MIIj0

pEoH&qrtjjoHrgJ/uu,

i 2J./,m

&'(')*+9,---./01.23,w,u*P6)9,Mx.2ho0ky-.,w,z6'79,{|P6}O|6P,w,&*{|(7~9,{|P6}O|6P,w,HO4�|'�69,Mx
uIMIE�



- 1 -

1. KJCL525

 MAIN BODY

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

12

15

16

17

18

14 12

15



 Ref. No. Part No. Part Name Q'ty Remarks

- 2 -

1-1 364299 KJCL525 1 

1-2 425397 Engine 1 TJ027E-KF90

1-3 425399 Pipe Ass'y 1 

1-4 425401 Drive Shaft 1 

1-5 425402 Grip Ass'y 1 

1-6 425403 Hanger Ass'y 1 

1-7 425404 Loop Handle Ass'y 1 Incl.8-11

1-8 425405 Loop Handle 1 

1-9 425406 Bracket Handle 1 

1-10 425407 Bolt, Socket 4 M5x30

1-11 425408 Nut 4 M5

1-12 425409 Label 1 POSITION

1-13 425411 Grip 1 350

1-14 425412 Label 1 WARNING

1-15 425414 Label 1 KJCL525 

1-16 425415 Corrugated Tube 1 50

1-17 425416 Shoulder Harness 1 

1-18 425417 Goggles 1 



2. KJCL525

 GEARCASE

- 3 -

42
19

20
43

47

22
7

58
59

1
2

37

36

3

4

5

6

88

9

10

11

7

12

13

4

14

14

15 16

17

18
19
20

21

23

24

25

26

26

27

28

28

28

28

28

29

29

30

31

31

31

31

31

32

33

34

35

35

38

39

40

41

44

45

46

48

49

50

51

52
53

54

55

56

57

57

58

58



 Ref. No. Part No. Part Name Q'ty Remarks

- 4 -

2-1 425418 Joint Case 1 

2-2 631779 Joint 1 

2-3 407313 Bearing 2 

2-4 631757 Snap Ring 2 RTW26

2-5 407314 Bevel Gear 1 

2-6 407315 Cover 1 

2-7 580766 Grease Nipple 3 M6

2-8 631753 Screw 4 M4x8

2-9 407316 Gearcase 1 

2-10 407317 Crankshaft 1 

2-11 407318 Bevel Gear 1 

2-12 631759 Snap Ring 1 STW28

2-13 582443 Bearing 1 #6000 2RS

2-14 631764 Screw 2 L29

2-15 631755 Snap Ring 1 ETW6

2-16 407319 Shaft 1 

2-17 407320 Cover 1 

2-18 407321 Screw 1 M6x16

2-19 631749 Spring Washer 2 M6

2-20 582436 Washer 2 M6

2-21 407322 Bearing 1 

2-22 407347 Plate 1 

2-23 407323 Bearing 2 

2-24 407324 Snap Ring 1 

2-25 407325 Bevel Gear 1 

2-26 423321 Blade 2 

2-27 423322 Guide Plate 1 

2-28 580764 U-Nut 5 M6

2-29 631765 Screw 2 L17

2-30 407328 Screw 1 L26

2-31 991913 Washer 5 

2-32 407329 Low Case 1 

2-33 631771 Bearing 1 #608 2RS

2-34 407330 Handle 1 

2-35 407331 Bolt 4 M5x14

2-36 631778 Cap Screw 1 M5x25

2-37 423329 Cap Screw 1 M5x12

2-38 407332 Felt 1 

2-39 407333 Plate 1 

2-40 423328 Cap Screw 1 M5x16

2-41 423330 Cover of Blade 1 

2-42 407336 Screw 1 M6x12

2-43 407337 Knob 1 

2-44 407338 Washer 1 

2-45 407339 Spring 1 



 Ref. No. Part No. Part Name Q'ty Remarks

- 6 -

2-46 631770 Screw 1 M6x12

2-47 425419 Spring Washer 1 M10

2-48 425420 Bolt 1 M6x16

2-49 407340 Plate 1 

2-50 425421 Bolt 1 M6x20

2-51 425422 Lever 1 

2-52 425423 Bushing 1 

2-53 425424 Spring 1 

2-54 646471 Washer 1 

2-55 425425 Bolt 1 M5x8

2-56 425426 Blade Guard 1 

2-57 407349 Label 1 

2-58 423333 Label 3 


